
 

 

Nuomos mokesčio už valstybinę žemę  

administravimo taisyklių 

1 priedas 

Pasvalio rajono savivaldybė 
                                         
Gavėjas 

 

 

 
Adresas, tel.,el.paštas 

Asmens kodas 

 

Mokesčio apskaičiavimo duomenys: 
 

Sklypo/sutarties 

identif. 

numeris 
Sklypo adresas, 
verčių zonos Nr. 

Bendras 

plotas 

(ha) 

Mokėtojo 

sklypo 

(dalies) vertė 

Netaikoma 

lengvata 

(plotas, ha) 

Apmokestintos 

sklypo dalies 

vertė 

Žemės 

nuomos 

mokesčio 

tarifas 

Mokesčio  

Mažinimo 

koef. 

Nuomos 

pradžia/ 

pabaiga 

Mokesčio 

suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

                   

          

 
 

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

 

 
 

 

Pastabos: 
1. Mokėjimo terminas – einamųjų metų lapkričio 15 d. 
2. Įmokos kodas -3111. Delspinigių kodas – 3113. 
2. Gavėjas - Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657.  
3. Gavėjo sąskaita - Nr. LT62 4010 0426 0022 4528, Luminor Bank AB, banko kodas 40100. 
4. Laiku nesumokėjus mokesčio skaičiuojami delspinigiai teisės aktų nustatyta tvarka. 
5. Mokesčio mokėtojas, pakeitęs gyvenamąją vietą, apie tai turi informuoti Žemės ūkio skyrių tel. (8451) 54065, el. paštu:  
d.nariuniene@pasvalys.lt 

6. Dėl nuomojamos žemės sklypo ploto netikslumų teirautis Nacionalinės žemės tarnybos prie ŽŪM Pasvalio skyriaus tel. (8706) 
85706, (8706) 85708. 
 
 

 

DEKLARACIJA 

(Mokesčio apskaičiavimas) 

Nuomos mokestis už 

valstybinę žemę 

 
Mokestinis laikotarpis 

 metai 

Skola, permoka (-) už ankstesniuosius metus 

 Mokesčio nepriemokos, permokos suma  

 Delspinigių suma   

Kada ir kiek reikia mokėti 

 Mokesčio nepriemokos, permokos suma  

 Delspinigių suma   

 Einamųjų metų mokesčio suma  

Iš viso sumokėti iki einamųjų metų lapkričio 15 d.   

mailto:d.nariuniene@pasvalys.lt

